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KARTA INFORMACYJNA ZBIÓRKI PUBLICZNEJ 2024/33/OR NA RZECZ HOSPICJUM 

 
 

Co: Zbiórka publiczna na rzecz Fundacji Zachodniopomorskie Hospicjum dla Dzieci i Dorosłych 
 
 

Gdzie: Teren Cmentarza Centralnego w Szczecinie 
 
 

Kiedy: 1.11.2024 (piątek) w godzinach 9:00 – 17:00. Wolontariusze sami wybierają godzinę 

rozpoczęcia i liczbę godzin kwestowania. Docenimy każdą pomoc, nawet jeśli możecie poświęcić 

nam tylko godzinę. Najważniejsze, żeby wszyscy wrócili do godziny 17. 
 
 

Miejsce zbiórki: Namiot na terenie Restauracji Central Cafe (Ku Słońcu 24aa, 71-073 Szczecin)  

– naprzeciwko głównej bramy Cmentarza. W tym miejscu wolontariusze spotykają się 

z koordynatorem, otrzymują identyfikatory i pobierają oraz oddają puszki po zakończonej akcji. 
 
 

Kogo szukamy: Wszystkich chętnych do pomocy wolontariuszy w każdym wieku.  
 

Bezpieczeństwo: Niepełnoletni wolontariusze biorą udział w akcji za zgodą opiekunów prawnych. 

Wolontariusze poniżej 13 roku życia kwestują pod opieką wyznaczonej osoby dorosłej. Kwestujący 

poruszają się po terenie cmentarza w grupach, dbając wzajemnie o swoje bezpieczeństwo.  
 

Standardy ochrony małoletnich: Wszyscy pełnoletni wolontariusze są zobowiązani do zapoznania 

się ze standardami ochrony małoletnich obowiązującymi w Fundacji (do przeczytania w formularzu 

podczas rejestracji) i stosowania się do nich podczas zbiórki. Zgodnie z „Ustawą Kamilka’ pełnoletni 

opiekunowie grup mają obowiązek dostarczyć koordynatorowi zbiórki zaświadczenie z KRK  

- do 30.10.2024. 
 
 

Co zapewniamy: Namiot socjalny z ciepłymi napojami i słodkim poczęstunkiem, pomoc 

koordynatora oraz innych pracowników hospicjum, ubezpieczenie NNW i zaświadczenie o 

odbytym wolontariacie, wydawane przez koordynatora na wniosek wolontariusza. 
 
 

Zadanie wolontariuszy: Wolontariusze zostaną wyposażeni w puszki z logo Fundacji, do których 

będą zbierać datki od osób odwiedzających cmentarz. Po otwarciu i przeliczeniu puszek każdy 

będzie mógł dowiedzieć się, ile pieniędzy zebrał. 
 
 

 

Zgłoszenie chętnych wolontariuszy: Zgłoszenia do udziału w zbiórce dokonuje się za pomocą 

internetowego formularza zgłoszeniowego na naszej stronie internetowej Fundacji  - 

https://zhdd.pl/zbiorka/ - od  27.09.2024 do 30.10.2024. 
 
 

Koordynator: Berenika Nowak - nowak@zhdd.pl  - tel. 508 437 623 – zapraszam do kontaktu  
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